
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie zamiaru likwidacji V Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Zawodowych 

Nr 1 w Gdyni ul. Śmidowicza 48. 

 

Działając na podstawie art.4 ust.1 pkt.1 i art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 .) w związku z art.5c 

pkt 1 oraz art.59 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. 

Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) RADA MIASTA GDYNI uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2010r. zamierza się zlikwidować V Liceum Profilowane w Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 1 w Gdyni ul. Śmidowicza 48.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

V Liceum Profilowane dla młodzieży o profilu usługowo - gospodarczym funkcjonuje 

w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1. W roku szkolnym 2008/2009 szkołę ukończyli ostatni 

absolwenci .Poprzednie lata wskazują, iż w/w szkoła ma problem z dokonaniem naboru ze 

względu między innymi na małe zainteresowanie absolwentów szkół gimnazjalnych, a także 

z uwagi na istnienie tego samego profilu w I Liceum Profilowanym w Zespole Szkół 

Usługowych. Podstawą prawną przedmiotowej uchwały jest zastosowanie art.59 ust.1 ustawy 

o systemie oświaty, który umożliwia rozpoczęcie procedury likwidacyjnej w oparciu o jej 

zamiar.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady 

Miasta Gdyni  

 

dr inż. Stanisław 

Szwabski 

 

ID: WTMYF-CMTKK-TPURG-BVODV-QQCOP. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie zamiaru likwidacji V Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Zawodowych 

Nr 1 w Gdyni ul. Śmidowicza 48. 

 

Działając na podstawie art.4 ust.1 pkt.1 i art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 .) w związku z art.5c 

pkt 1 oraz art.59 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. 

Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) RADA MIASTA GDYNI uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2010r. zamierza się zlikwidować V Liceum Profilowane w Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 1 w Gdyni ul. Śmidowicza 48.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

V Liceum Profilowane dla młodzieży o profilu usługowo - gospodarczym funkcjonuje 

w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1. W roku szkolnym 2008/2009 szkołę ukończyli ostatni 

absolwenci .Poprzednie lata wskazują, iż w/w szkoła ma problem z dokonaniem naboru ze 

względu między innymi na małe zainteresowanie absolwentów szkół gimnazjalnych, a także 

z uwagi na istnienie tego samego profilu w I Liceum Profilowanym w Zespole Szkół 

Usługowych. Podstawą prawną przedmiotowej uchwały jest zastosowanie art.59 ust.1 ustawy 

o systemie oświaty, który umożliwia rozpoczęcie procedury likwidacyjnej w oparciu o jej 

zamiar.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady 

Miasta Gdyni  

 

dr inż. Stanisław 

Szwabski 

 

ID: WTMYF-CMTKK-TPURG-BVODV-QQCOP. projekt. Strona 2 / 2


